397 

atque firmum omne, id et quidquid per vos, nomine nostro et per substitutos 
c. 246v. vestros respective actum fuerit, gestum sive procuratum et quomo/dolibet for-

matum, et ullo unquam tempore revocare, sub bonorum et iurium nostrorum 
omnium obligatione et hypotheca. Et pro laboribus et vos in dieta procuratio-
ne et generali administratione sustinendis damus et constituimus pro salario 
vestro totum id et quicquid ac totam illam quantitatem quam ratione predicta 
dedimus et attribuimus et que data et atributa fuit et est dicto don Petro Ay-
merich, aut medietatem salarii quod datum fuit Alonso et Antonio de Ravane-
da, pro gubernatione totius status de Massa, cum in presentiarum nobis tantu-
modo pertineat medietas predicti status de Massa, et hoc electione vestra eli-
genda, et sic in arbitrio et voluntate vestra recipere salarium integrum quod 
recipiebat dictus don Petrus Aymerich pro nostra medietate aut salarium 
quod pro nostra parte recipiebat dicti Alphonsus et Anthonius de Ravaneda; 
quod quidem salarium dictae procurationis vobis currat a die presenti in an-
tea per pactum speciale. Et pro predictis omnibus et singulis, sic ut premitti-
tur, attendendis, tenendis et inviolabiliter observandis obligamus vobis et ve-
stri omnia et singula bona et íura nostra mobilia et immobilia, privilegiata et 
non privilegiata, licita et prohibita, villas et baronias nostras, habita ubique et 
habenda. Quae fuerunt acta in civitate Valentiae, die vigesima sexta Augusti, 
anno a nativitate Domini millessimo quingentesimo septuagesimo septimo. 

c. 247 Sígnum nostri don Petri Massa Carros et de Ladron / predicti, qui haec lauda-
mus, concedimus et firmamus. 
Testes huius rei sunt magnifici Ludovicus de Benevides domicellus et Cosmas 
Alexandre mercator, civítatis Valentiae habitatores. 

Signum 2  meum Stephani Corbi, notarli publicí civitatis et Regni Valentiae, 
qui predictis interfui eaque recepi et per alium scribi feci clausique et subsi-
gnavi, loco, die et anno prefixis. 

Quum ex distantia locorum de fide et legalitate notarii sepe dubitatur, idcirco 
nos Michael Ioannes Beneydi Generos, iusticia in civilibus presentis civitatis 
Valentiae iudexque illius ordinarius, attestamur fidemque facimus universis et 
singulis officialibus cuiusvis regni sint vel eorum loca tenentibus, ad quam seu 
ad quos presentes pervenerint littere aut quomodolibet presentatae fuerint, 
quod supradictus Stephanus Corbi notarius, qui presens instrumentum recepit, 
clausit et subsignavit, est notarius publicus, fidelis et legalis huius civitatis et 
Regni Valentiae, in matricula collegii tabellionum descriptus et nominatus pro 
talique habitus, tentus et reputatus, polani et publici eius notas et instrumenta 
per eum receptis piena ubique adhibeatur fides. In quorum omnium fidem et 
testimonium presentes nostras certificatorias lítteras sigillaque nostrae Curiae 
munitas iussimus vobis destinandas. Datum Valentiae, die 30 Augusti 1577.